
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXX сесія VIIІ скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

06 жовтня 2023 року        № 4619 

м. Бібрка 

 

Про вступ до Асоціації територіальних громад, розташованих в межах басейну річки 

Західний Буг «Надбужжя - Україна» 

З метою об’єднання зусиль територіальних громад, розташованих в межах басейну річки 

Західний Буг, для створення організаційно-фінансової платформи координації транскордонного 

співробітництва в системі регіонального менеджменту для підготовки й здійснення спільних 

планів і проектів щодо соціально-економічного та екологічного розвитку прикордонних 

територій басейну річки Західний Буг, відповідно до Закону України «Про асоціації органів 

місцевого самоврядування», керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Вступити до Асоціації територіальних громад, розташованих в межах басейну річки Західний 

Буг «Надбужжя - Україна». 

2. Делегувати повноваження Бібрському міському голові Гринусу Романові Ярославовичу 

представляти інтереси Бібрської міської територіальної громади в Асоціації територіальних 

громад, розташованих в межах басейну річки Західний Буг «Надбужжя - Україна». 

3. Секретарю Бібрської міської ради Стаху Ігореві Ярославовичу надіслати це рішення до 

Асоціації територіальних громад, розташованих в межах басейну річки Західний Буг «Надбужжя 

- Україна». 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, 

фінансів та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова ____________________________ Гринус Р.Я. 


